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انقلاب قلابى

 مدارك بیشمار ثبت شده تاریخى در سراسر جهان دال بر، و شاهد آن است كه هیچگاه و در هیچ كشورى در طى

 تاریخ بشرییت هیچكدام از حركت هاى سیاسى و یا انقلابى ساخته و پرداخته افكار عمومى اكثرییت مردم آن كشور

 و یا سرزمین نبوده، و هیچ ریشه مردمى نداشته اند، تاریخ حقیقى شاهد و گواهى آن است كه از انقلاب بلشویك

 ١۱٣۳۵٨۸(كمونیست)، تا كودتاى آخوندى‮ - ١۱٩۹٧۷٩۹ ایران، و تمامى دیگر حركت ها و درگیرى هاى سیاسى و یا انقلابها،

 همه و همیشه ساخته و پرداخته گروهای كوچک از مردان تبهكار، قدرت طلب، خائن، خود خواه، وطن فروش، و جاه

 طلب بوده كه با استفاده از سرمایه مردان سرمایه دار وطن فروش، خود خواه، حریص و جاه طلب و همینطور با

 كمك و همكارى مردان خائن و خود فروش، وطن فروش، خود خواه، جاه و فرصت طلب و با نفوذ و شاغل در

دستگاهاى نظامى و سیاسى آن كشورهاى انقلاب زده شكل گرفته و بكار گذاشته شده اند.

 گول زدن مردم ساده لوح خرافاتى با استفاده از دین + آخوند + دروغ + تاریخ ساختگى، ثمره اى بجز گمراهى

 افكار عمومى نداشته و ندارد. متاسفانه گمراه كردن افكار عمومى اكثرییت مردم كار بسیار ساده ایست. مصالح و

 ابزار انجام این كار عبارتند از: خرافات + دین + آخوند + دروغ + تاریخ ساختگى + تهمت هاى دروغ + قول آینده

 انقلاب قلابى.=بهتر 

  ریاكار + تنبل + خودخواه + خود فروش + وطن فروش + بیشرم + سرسپرده + خائن + جنایتكار.=ساختار آخوند 

 ملاهای مقیم در ایران هوییت خود را با افتخار بروخ ایرانیان کشیده و میکشند. اینها سید الاغ پیغمبر خود هستند.

 آخوند تازیه. آخوند ایرانی نیست و نبوده. آخوند نوکر خارجیست. آخوندها ایرانی نیستند و در نتیجه هیچ حق و

حقوق دریافت پست های سیاسی و ملی کشور ایران را ندارند.

تاریخ قلابى

اقوام و ملت های كه از تاریخ حقیقى خود فرانگیرند به تكرار تاریخ تلخ خود محكومند.

 حقیقت امر اینست كه ازایران، آمریكا و اروپا، تا روسیه و چین و تمامى دیگر اقوام و ملل جهان همگى داراى دو

 نوشتار مختلف تاریخ هستند. تاریخ قلابى و تاریخ حقیقى.  تاریخ قلابى تاریخى است كه در دسترس همگان قرار

دارد و در مدارس و دانشگاها تدریس میشوند.

 تاریخ قلابى نوشته و ساخته و پرداخته دست مردان خائن، خود فروش، وطن فروش، خود خواه، جاه و فرصت طلب

های با نفوذى است كه تاریخ قلابى را باب میل و طبع مردم عام فرم و شكل میدهند. 



 تاریخ حقیقى جمع آورده شده و نوشته دست رادمردان شجاعیست كه به استناد تاریخ بارها جان و مال خود را

فداى حقیقت كرده و در راه ثبت تاریخ حقیقى از دست داده اند. 

 تضمین آزادى هر جامعه مستلزم داشتن آگاهى از تارىخ حقیقى + دانش + فرهنگ ملی + پشتكار سرسختانه روزانه

و دائمى در مراقبت و محافظت از آزادیهای فردى و اجتماعى است.

  آزادى و برابرى مطلق حقوق زن و مرد + ایرانیان آگاه از تاریخ حقیقى و آزادیخواه + سیاست=ایران سرافراز 

عادلانه و بشر دوستانه براساس برابرى و آزادى حقوق بشر و دور از دین - آخوند و خرافات.

دین قلابى

 دین قلابى ساخته و پرداخته دست مردان خود خواه، متنفر از زن، جاه و فرصت طلب حریص و جنایتكار است.  تنها

 سندیت دین، تاریخ قلابى ساخته دست آخوند است. این امر در مورد تمامى ادیان جهان صادق است. حقیقت

 امراینست كه هیچ قوم و ملتى در جهان از حقیقت پیدایش و بوجود آمدن آنچه موجود است آگاه نیست. تاریخ قلابى

و افسانه هاى مملو از خرافات احمقانه ادیان موجود دلیل بر قلابى بودن تمامى ادیان ساخت دست مرَد است. 

 تا زمانیكه ما ایرانیان از دین، تاریخ و انقلاب قلابى جانب دارى میكنیم به تكرار تاریخ دردناك و شرم آور قرون

 وسطائى محكوم خواهیم بود. ما نباید فراموش كنیم كه اقوام و مللى كه از تارىخ حقیقى خود فرانگیرند به تكرار آن

 محكوم خواهند بود. باید آگاه بود و بدام دین قلابى نیفتاد.  دین وسیله اسارت، بردگی و خفت است.  ما نباید

 فراموش كنیم كه تمامى  آنچه كه هستى و زندگى را تشكیل میدهد بر پایه هاى حقیقت، منطق، برهان و دانشهای

 ‍پیچیده استوار است، و ایولوشن طبیعی است، نه خرافات احمقانه آخوندی، خرافات ساخته و پرداخته دست آخوند

خائن قرون وسطائى است.  

 قدمت و زیبائى تاریخ تمدن ایران + ادبیات و فلسفه باشكوه ایران + آداب، رسوم و فرهنگ پرافتخار ایران، ما

 ایرانیان را بى نیاز به دین قلابى میكند.  دین واقعى از حقیقت،  احترام و محبت به دیگران و مادر طبیعت سرچشمه

 میگیرد.  دین واقعى در قلب هر ایرانى جاى دارد و مستلزم دخالت ملایان وطن فروش، خائن و دغل نیست.  درمقام

یک ایرانی، اگر ما ایرانیان مایل به پیروی از دین هستیم حداقل میبایست که پیرو دینی مثل زرتشت ایرانی باشیم.

زن شاهی

  ساله بشری و امپراطوری ایران در پرتو حمایت و حکومت زن شاهی، در١۱٢۲٠۰٠۰٠۰قدمت تاریخ ثبت شده تمدن 

  ساله زن٨۸٠۰٠۰٠۰سراسر دنیا و از طرف تمامی ملت‌ها به رسمییت شناخته شده.  ایران و ایرانیان در اثر حکومت 

 شاهی، بوجود آورنده تمدن بشری باضافه دانش‌های گوناگون مثل: خط و زبان، ادبیات و فلسفه، حساب و هندسه،

 علوم طبیعی و پزشکی، کشاورزی، رقص و موسیقی، بازرگانی، سیاست، شهر نشینی و در جمع، تمامی پایه‌ های



 ضروری تمدن هزاران ساله فرهنگ و آداب ورسوم امپراطوری ایران تحت و زیر نفوظ حکومت زن شاهی ریخته شده

  بشری نامیده و برسمییت شناختهگهواره تمدناند. بیخود نیست که تمامی ملل آزاد و پیشرفته ایران آن زمان را 

 اند.  در دوران هشت هزار ساله حکومت زن شاهی دین وجود خارجی نداشت و مردم دنیا در صلح و آرامش در

 کنار یکدیگر زندگی کردند. هر ایرانی باید به این امر افتخار کند که  ملتها و اقوام هسایه دور، و نزدیک با اهدای

 هدایا به دربار امپراطوری ایران میآمده و داوطلبانه درخواست به پیوستن به سرزمین و امپراطوری ایران را

میکردند.  

 دین های خدای مرَد پرستانه ضد بشری، جنایتکار و متنفر از زن، همگی ساخته و پرداخته دست مردان روانی

  سال اخیر است.  بی احترامی به زن، بی احترامی به تمامی ملت ایران است.  زن۴٠۰٠۰٠۰بوجود آورنده مرَد شاهی 

 مادر ملت است.  زن شریک مساوی و برابر با مرد است.  زن همسر و شریک زندگی مرَداست.  بی احترامی به زن،

 بی احترامی به خود و مادر خود است.  احترام به زن واجب وانکارناپذیراست.  بزرگترین رفتار ننگبار بشری بی

احترامی به زن است.

دین واقعى

 دین واقعى یک رابطه خصوصى بین هر بشر و نیرو هاى درونی و بوجود آورنده و خارج از درك سطحى هر بشری

 است.  دین واقعى از عشق پاك، افكار بشر دوستانه، عشق به مادر طبیعت و میهن دوستانه و حقیقت پرستانه بدون

 قید و شرط سرچشمه گرفته و چون پرتو ئى درخشان راه پاك و درست زندگى را به انسان راهنما میباشد.  معبد

دین واقعى هر بشری روح و قلب اوست.  

آشتى ملى

  سال گذشته ایران و ایرانیان در٣۳١۱پنهان نیست كه تحت رهبری جنایتکارانه و سرسپرده آخوندهای ملئون در ظرف 

 لبه پرتگاه نابودى بى سابقه اى در تاریخ ایران قرار گرفته اند.  تبهكاران حریص و خائن حاكم بر ایران و ایرانیان

 حریصانه و كوركوران، پیرو دستورات دولتهای خارجی چپاولگر مثل: چین، روسیه، اروپا و آمریکا در راه نابودى

 ایران پیش میروند. حرص و طمع مال و قدرت این نابکاران دنباله رو را کور کرده. این آخوندهای ملئون را باید از

کار بیکار کرد.  این حكام حریص و خائن از آینده وحشتناكى كه در انتظار ایشان و ایران است كور و بیخبر اند.

  بهانه و دلیل تهاجم نظامى، سیاسى و اقتصادى به ایران٢۲٠۰٠۰۶ اكتبر ٩۹آزمایش و انفجار بمب اتمى كره شمالى در 

 را فراهم كرد. مجددا پنهان نیست كه كشور هاى صاحب بمب اتمى هر اندازه ملئون و جنایتكار، از تجاوز نظامى

  آمریكا به بهانه اینكه دولت تروریست٢۲٠۰٠۰۶مصون میباشند. آمریكا و اسرائیل پس از اتمام انتخابات میانه نوامبر 

 ملایان ایران بزودى درردیف كره شمالى قرار خواهد گرفت، روز بروز تجاوز نظامى به ایران را ضرورى و اجتناب

ناپذیرتر جلوه میدهد.

 هموطن، ایرانیان وطن پرست هوشیار، چه در ایران و یا در هركجاى جهان و در هر شغل و مقامى که هستید، نباىد



 فراموش كنید كه همکنون ایران و ایرانیان بخاطر اعمال وطن فروشانه و خودخواهانه ملایان حاكم بر ایران در ظرف

  سال گذشته در تیررس و هدف حمله اتمى آمریكا و اسرائیل قرار گرفته اند.  از پاسدار تا ارتشى، بسیجى تا٣۳١۱

 پلیس ما همه ایرانى هستیم و وظیفه خطیر حمایت و حفاظت از ایران و ایرانى را بعهده داریم.  فراموش نباید كرد

 كه لذت زندگى در محَبت و بخشش است.  اشتباهات گذشته را باید با حقیقت و درستكارى جبران و ترمیم كرد.

ملت ایران ملتى بخشنده، مهربان، پاکدامن و امیدوار به آینداى روشن و بارور است. 

 اى هموطن پاسدار، ارتشى، بسیجى و پلیس هشیار باش و بدام تبهكاران حریص و خائن حاكم بر ایران گرفتار

 نشو.  به آغوش گرم و پر از محَبت ملت خود، ایران و ایرانیان، هموطن خود باز گرد ودر كنار هم میهنان خود بدون

 استفاده از خشونت و در گیرى ملاهاى خائن وطن فروش را دستگیر و به زندان عدالت بسپارید.  و ایران را از خطر

حتمى نابودى نجات بخشید.

  سال گذشته یاد بگیریم و اجازه تکرار به این تاریخ تلخ را ندهیم.  بیائید٣۳١۱در کنار هم و باهم بیائید تا از تاریخ 

 که گول آخوندهای تبهکار جانی مثل خامنه ای و یا رئیس جمهور قلابی احمدی نژاد و انتخابات قلابی امثال اینها را

نخوریم و باهم و در کنار هم ایران آینده را پایه ریزی کنیم.

 بیائید و به خود و به هموطنان خود این اجازه تاریخى را اعطاء كنید كه براى اولین بار در تاریخ اخیر ایران بدون

 دخالت خارجى، بصورتى آزاد و تهت حمایت شما فرزندان غیور و وطن پرست ایران، در یک رفراندم آزاد و ملى،

آینده اى مستقل و دموكراتیک آزاد براى خود انتخاب كنیم. 

چو ایران نباشد تن ما نباد.این فرصت حیاتى و تاریخى را نباید از دست داد.  

ای مسلمین، ای هوطن بدانید، اسلامتان چنین است

ایین جور و جهل است، دین چاقوکش و چماقدار، دین نفاق و نفرت  

اسلام دین زور است، برپایه کین و تنفق، ایین مرگ و گور است

از لطف و مهر و عشق خالیست، با قهر و کین عجین است

کابوس خوف و خون و مرگ است، افسانه اش دروغ و جهل است

عفوش فسانه گون است، ذاتش پرازتنفر، اصلش دروغگین است

از راه راست گوید، راهش ولی به گور است

دوستار ایران و ایرانیان،  

بهرام مسكنیان  
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